
  
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 4.02. do 10.02.2019 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 4.02. 2019r.  
6:30 (filia)  Za +Teodozję Mazurak 

7:30 1/ O zbawienie dusz i radość wieczną dla śp. rodziców matki Marianny w rocznicę 
śmierci, +ojca Franciszka, ++Eugeniusza, Anny, Franciszki, Adama, Andrzeja, 

Stanisławy i Teresy Knopów, ++Anny i Stefana Rabenda, Stanisławy, Marcina, 

Antoniego Giec oraz za dusze w czyśćcu cierpiące i dzieci nienarodzone. 

2/ Za +Wiesława Skalik – intencja ofiarowana od Marii i Henryka Mrowiec. 

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +męża, ojca i dziadka Leszka Głowinkowskiego 

w 10 – tą rocznicę śmierci, +matki Anieli i bratowej Ireny. 

2/ Za +Józefa Pieklaka – intencja ofiarowana od kolegów z pracy. 

WTOREK 5.02.2019r. Wspomnienie św. Agaty, dziewicy i męczennicy 
6:30 (filia)  Za +Teodozję Mazurak 

7:30 1/ Za +żonę Urszulę, córkę Annę, ++rodziców Bronisławę i Stanisława, ++teściów 

Józefę i Walentego, poległego brata Józefa, ++szwagrów i szwagierki oraz wszystkie 

dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za ++rodziców Stanisława i Marię, ++dziadków z obu stron, ++wujków ks. Alfonsa 

i ks. Rudolfa, ++ciocie Elfrydę i Paulinę oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

18:00 1/ Za +męża Norberta Watołę w 30 dni po śmierci i +synową Brygidę Watołę o dar 

nieba dla nich. 

2/ Za +męża Stanisława Zapał w 14 – tą rocznicę śmierci, ++teściów Emilię i 

Franciszka, ++rodziców Władysławę i Piotra, +brata Ryszarda Chrzęstek i ++z 

pokrewieństwa. 

3/ Do Bożego Miłosierdzia za +Tadeusza Szkilnik w rocznicę urodzin, ++rodziców 

Jakuba i Józefę i +siostrę Elżbietę Mróz. 

ŚRODA 6.02.2019r. Wspomnienie św. męczenników Pawła Miki i Towarzyszy 

6:30 (filia)  Za ++dziadków Ludwika i Józefa, +babcię Agnieszkę, ciocię Marię i wujka Jurka. 

7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ O Boże Miłosierdzie i wieczną szczęśliwość dla +teścia Jana Caban w 29 rocznicę 
śmierci, +teściową Antoninę, +męża Józefa, +szwagra Stanisława i dusze w czyśćcu 

cierpiące. 

 17:30 (filia) Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
 18:00 

  (filia) 
1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Za +Elżbietę Markefską w 1 rocznicę śmierci – intencja ofiarowana od męża, syna 

Piotra i synowej Henryki. 

3/ O dar nieba dla +Zofii Mika – intencja ofiarowana od lokatorów z ulicy 

Słoneczników 73. 

CZWARTEK 7.02.2019r.  
6:30 (filia)  Do Miłosierdzia Bożego i Matki Bożej Częstochowskiej w intencji Kościoła św., 

kapłanów. o nawrócenie grzeszników, i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30  1/  O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne oraz za kapłanów i osoby zakonne 

pochodzące z naszej parafii i wśród nas pracujące. 

 2/  Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila z podziękowaniem za odebrane łaski i zdrowie w intencji Doroty z okazji 

urodzin z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Za +Helenę Skop – intencja ofiarowana od Wspólnoty Żywego Różańca. 

2/ Za ++Brygidę i Pawła Mikołajec o dar nieba  oraz za ++z pokrewieństwa z obu stron. 

3/ Za +Różę Miller w 30 dni po śmierci. 



 

PIĄTEK 8.02.2019r.  
6:30 (filia)  Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 

i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla mamy Jolanty Aleksandrowicz z okazji 

urodzin, oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                    

7:30 1/ Za ++Anelizę i Zygfryda Streeck oraz za ich ++rodziców i rodzeństwo. 

2/ O dar nieba dla +Tadeusza Skrzydlewskiego w 34 rocznicę śmierci, jego 

++rodziców, dziadków Banaśkiewiczów, ich ++synów, ++teściów Bieleń i ich 

synów. 

18:00 1/ Za +Mariana Foltyńskiego w 2 rocznicę śmierci o Miłosierdzie Boże i dar nieba  

2/ Za +córkę Karolinę, ++dziadków z rodzin Lachman, Nowok, Olkisz, Garus i Ordon. 

3/ O dar nieba dla +Józefa Hermasz w 21 rocznicę  śmierci, ++rodziców i teściów. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

SOBOTA 9.02.2019r.  
6:30 (filia)  Za ++rodziców Annę i Stanisława Dudek, ++rodzeństwo i szwagra. 

7:30 1/ Za +mamę Krystynę Gawlina jako pamiątka urodzin o dar wiecznej szczęśliwości 

dla niej. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla ++rodziców Małgorzaty i Jana Gorzolka w 

kolejne rocznice śmierci, +męża Henryka, ++dziadków i ciocię Gertrudę. 
14:00 Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie Marii i Gerarda Jany i 70 lat 

urodzin Marii, za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże 

błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia dla małżonków oraz o  Boże 

błogosławieństwo dla córek z rodzinami. TE DEUM! 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ W intencji Członków i Sympatyków Rodziny Radia Maryja 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla ++rodziców Anny i Józefa 

Madeja, +brata Rudolfa i +chrześniaka Grzegorza oraz ++teściów Gertrudy i 

Hremana Bochen, +cioci Klary i jej rodzeństwa oraz za +Helenę Paliwoda i dusze w 

czyśćcu cierpiące. 

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +Róży Zyzik – intencja ofiarowana od 

koleżanki Gizeli Szcześniok – Śliwińska z rodziną z Niemiec. 

NIEDZIELA 10.02.2019r. V Niedziela zwykła 
6:00 (filia)  Za żyjących i zmarłych Parafian 

7:30 Do Najświętszego Seca Pana Jezusa przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośba o zdrowie, opiekę i Boże 

błogosławieństwo dla Urszuli Machnik z okazji 70 – tej rocznicy urodzin oraz o potrzebne 

łaski dla całej rodziny, męża, synów z rodzinami i wnuków. TE DEUM 

9:00 (filia) Za ++Helenę i Jana Frysztackich, ich ++rodziców i rodzeństwo. 

10:30 Z podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski z okazji 88 urodzin Hildegardy Nowara 

z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo, zdrowie i opiekę Matki Bożej Uzdrowienie 

Chorych i św. Kamila. 

12:00 Do Bożej opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie, Boże 

błogosławieństwo na każdy dzień i opiekę Anioła Stróża dla Kamila z okazji 13 – tych 

urodzin oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

14:00  W intencji rocznego dziecka Jakuba Dulski, jego rodziców i chrzestnych. 

15:00 (filia) Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę 
Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jana Nowak z okazji 80 – tych 

urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. TE DEUM 

16:30 Nieszpory 



 

17:00 O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Rozwity Kontnik w 4 – tą rocznice śmierci, 

++rodziców, teściów i rodzeństwo. 


